
	

			
		

	
		
					
				
				
				[image: Marelli Automotive Lighting Jihlava]
				
			

					
									
						Naše oddělení
	Naše produkty a technologie
	Zákazníci
	Kariéra
	Kontakty

					
				
				
				
				
				
				
					Select Page
					
				

			
			
 
		
 
			 

	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
			

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				NAŠE SPOLEČNOST

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Společnost Marelli Automotive Lighting Jihlava byla v ČR založena v roce 1997, původně pod firmou Bosch. V roce 1999 došlo ke změně, kdy do firmy vstoupila společnost Magneti Marelli a od roku 2003 byla jejím výhradním vlastníkem.

Dne 1. května 2019 se firma Automotive Lighting, coby divize Magneti Marelli, sloučila se společností Calsonic Kansei. Calsonic Kansei působí v 15 zemích po celém světě a může se pyšnit dlouhou historií v oblasti výroby inovativních technologických součástí, které jsou určeny především pro automobilový průmysl. S novým vlastníkem také došlo ke změně názvu společnosti na Marelli Automotive Lighting Jihlava.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Společnost Marelli Automotive Lighting Jihlava byla v ČR založena v roce 1997, původně pod firmou Bosch. V roce 1999 došlo ke změně, kdy do firmy vstoupila společnost Magneti Marelli a od roku 2003 byla jejím výhradním vlastníkem.

Dne 1. května 2019 se firma Automotive Lighting, coby divize Magneti Marelli, sloučila se společností Calsonic Kansei. Calsonic Kansei působí v 15 zemích po celém světě a může se pyšnit dlouhou historií v oblasti výroby inovativních technologických součástí, které jsou určeny především pro automobilový průmysl. S novým vlastníkem také došlo ke změně názvu společnosti na Marelli Automotive Lighting Jihlava.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				NAŠE SPOLEČNOST

			

				
				
				
				
				Jsme jedním z předních světových dodavatelů pro automobilový průmysl.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Světově uznávaná společnost

						Dynamická společnost, která využívá nejmodernější technologie.


					

				

			



			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Vyhledávaný zaměstnavatel

						Týmová atmosféra, lidský přístup a důraz na rozvoj zaměstnanců.


					

				

			

			

				
				
				
				
				


				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Respektovaný partner

						Dlouhodobého partnerství si vážíme. Proto jej aktivně rozvíjíme.


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				Naše oddělení
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				JEDNA SPOLEČNOST, MNOHO TVÁŘÍ


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Marelli Automotive Lighting Jihlava se zaměřuje na vývoj a výrobu nejmodernějších předních světlometů. 

Výsledkem naší práce jsou nejlepší systémová řešení a kvalitní sériové výrobky, které získávají ocenění na světovém trhu a jsou dodávané předním světovým výrobcům automobilů. Společně se zákazníky a partnery navrhujeme světlomety, které dotvářejí charakter dané značky a modelu.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Marelli Automotive Lighting Jihlava se zaměřuje na vývoj a výrobu nejmodernějších předních světlometů. 

Výsledkem naší práce jsou nejlepší systémová řešení a kvalitní sériové výrobky, které získávají ocenění na světovém trhu a jsou dodávané předním světovým výrobcům automobilů. Společně se zákazníky a partnery navrhujeme světlomety, které dotvářejí charakter dané značky a modelu.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				


				
				
				
				
				Jistotou pro nás i naše partnery jsou hodnoty, které ctíme a prosazujeme:


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						INOVACE

						Naše inovativní myšlení je klíčem k tomu, abychom zůstali o krok napřed.


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						ROZMANITOST

						Podporujeme kulturu založenou na rozmanitosti a začlenění.


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						SPOLUPRÁCE

						Spolupráce je součástí toho, kdo jsme, je to naše DNA.


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						UDRŽITELNOST

						Chováme se způsobem, který zohledňuje a podporuje naše sociální, environmentální a etické odpovědnosti.


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						EXCELENCE (MONOZUKURI)

						Promítá se do našich kvalitních výrobků a poskytovaných služeb.


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Marelli Automotive Lighting Jihlava v číslech


			

				
				
				
				
				Každoročně se snažíme posouvat hranice našich výrobků i hranice našich znalostí. Důrazem na kvalitu nám k tomu dopomáhají naši zákazníci, naši dodavatelé, ale především naši zaměstnanci.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				10 SVĚTOZNÁMÝCH ZÁKAZNÍKŮ.


			

				
				
				
				
				24 let zkušeností.


			

				
				
				
				
				2 200 kvalifikovaných zaměstnanců.


			

				
				
				
				
				4,5 MILIONU VYROBENÝCH SVĚTEL ROČNĚ.


			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
			

				

				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				KAM DÁL


			

				
				
				
				
				Chcete vědět víc o naší společnosti, našich zákaznících nebo o možnostech spolupráce?


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Prozkoumejte naše oddělení


			

				NA ODDĚLENÍ
			

			

				
				
				
				
				


				
				
				
				
				Mrkněte na naše zákazníky


			

				NAŠI ZÁKAZNÍCI
			

			

				
				
				
				
				


				
				
				
				
				Podívejte se na volná místa


			

				KARIÉRA
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			




	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				KORPORÁTNÍ HOMEPAGE


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				MAPA STRÁNEK


			

				
				
				
				
				Domů


			

				
				
				
				
				Naše oddělení


			

				
				
				
				
				Naše produkty a technologie


			

				
				
				
				
				Zákaznící


			

				
				
				
				
				Kariéra


			

				
				
				
				
				Kontakty


			



			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Další užitečné odkazy


			

				
				
				
				
				Časopis Alumen


			

				
				
				
				
				Tvoříme světlo


			

				
				
				
				
				Ochrana osobních údajů


			

				
				
				
				
				Cookiee policy


			

				
				
				
				
				Energetická politika


			

				
				
				
				
				Marelli EHS politika


			

				
				
				
				
				Dotační program OPPIK 


			



			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Propojte se s námi na sociálních sítích


			
	Follow

	Follow

	Follow

	Follow


			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Created by MenSeek © MARELLI AUTOMOTIVE LIGHTING JIHLAVA 2024


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		

		Nastavení cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom Vám poskytli ten nejlepší zážitek z používání webu, pomáhají nám k tomu soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi umožní zpracovávat data o chování návštěvníků našich stránek a může příznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce webu. Předem děkujeme, že povolíte všechny cookies.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Always active							
							
								
							
						
				
				
					Cookies se používají ke zlepšení fungování webových stránek.
				

			

			
				
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Cookies se používají ke zlepšení fungování webových stránek.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Cookies se používají ke sledování preferencí a za účelem zasílání reklamních zpráv v souladu s preferencemi.
				

			
		

			


	
		Manage options
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Read more about these purposes
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Nastavení
		Uložit předvolby
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Nastavení cookies


		
			
	















							
	